附件1：

依申请公开申请表
	申请人信息
	公民
	姓名

	工作单位

	证件名称

	证件号码

	联系电话

	邮政编码

	联系地址

	传真

	电子邮箱

	法人或其它组织
	名称

	统一社会信用代码

	法人代表

	联系人姓名

	联系人电话

	传真

	联系地址

	电子邮箱

	申请时间

	所需信息情况
	所需信息的内容描述

	所需信息的用途

	所需信息的指定提供方式（可选）

□ 纸面

□ 电子邮件
	获取信息的方式（可选）

□ 电子邮件

□ 传真
□ 自行领取

附件2：
政府信息公开告知书

      （     ）第      号
（申请人姓名或者名称）：
本机关于       年     月     日受理了你（单位）提出的政府信息公开申请。
经查，你（单位）的申请获取的信息属于公开范围。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第二十一条第一款，本机关将以你（单位）指定的方式/以下方式提供所申请的政府信息：
□纸质
□电子邮件
□其他方式，具体为

特此告知。
（机关印章）
年   月   日
附件3：
政府信息不予公开告知书

      （     ）第      号
（申请人姓名或者名称）：
本机关于       年     月     日受理了你（单位）提出的政府信息公开申请。
经查，你（单位）的申请获取的信息属于：
□国家机密
□商业机密或者公开可能导致商业机密被泄露的政府信息
□属于个人隐私或者公开可能导致对个人隐私权造成不当侵害的政府信息
□法律、法规规定不予公开的其他情形。
根据《中华人民共和国信息公开条例》第二十一条第二款，对于你（单位）申请获取的信息，本机关不予公开。
特此告知。
（机关印章）
年   月   日
附件4：
非本机关政府信息告知书

      （     ）第      号
（申请人姓名或者名称）：
本机关于       年     月     日受理了你（单位）提出的政府信息公开申请。
经查，你（单位）的申请获取的信息不属于本机关的掌握范围，建议向                机关咨询，联系方式为                。
特此告知。
（机关印章）
年   月   日
附件5：
政府信息不存在告知书

      （     ）第      号
（申请人姓名或者名称）：
本机关于       年     月     日受理了你（单位）提出的政府信息公开申请。
经查，你（单位）的申请获取的信息不存在。
特此告知。
（机关印章）
年   月   日
附件6：
政府信息补正申请通知书

      （     ）第      号-补通

（申请人姓名或者名称）：

本机关于       年     月     日受理了你（单位）提出的政府信息公开申请。

经查，你（单位）的申请获取的信息内容不明确，本机关难以根本此申请确定具体的政府信息。请你（单位）更改、补充所需信息的内容描述后再行申请。

特此通知。

（机关印章）

年   月   日

附件7：
政府信息部分公开告知书

      （     ）第      号-部告
（申请人姓名或者名称）：
本机关于       年     月     日受理了你（单位）提出的政府信息公开申请。
经查，你（单位）的申请获取的信息于部分公开范围。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第二十二条，本机关将以你（单位）指定的方式/以下方式提供所申请的政府信息：
□纸  质
□电子邮件
□其他方式，具体为

你（单位）申请获取的政府信息中，有部分内容属于：
□国家机密
□商业机密或者公开可能导致商业机密被泄露的政府信息
□属于个人隐私或者公开可能导致对个人隐私权造成不当侵害的政府信息
□法律、法规规定不予公开的其他情形。
特此告知。
（机关印章）
年   月   日
PAGE